
Jack Pot de fin de semaine -29 dec 2018 Classements Quilles Mont-Joli

Classements

Jack Pot de fin de semaine -29 dec 2018

5ieme partie: équipe+20/individuel+10

Classement 5ieme partie: équipe+20/individuel+10
Pos. Nom Parties Diff. QA Diff

1 Charest J. Jolin Pl. 2 14 338 22
2 Gauthier Aa. Lafreniere R. 2 -4 250 4
3 Michaud V. Rousseau Ma. 2 -8 235 0

Classement trié par quilles sur différence moyenne puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.

5ieme partie: équipe+20/individuel+10

Classement individuels
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Diff

1 Yves Berube 1 64 230 230.00 57
2 Guy Chenard 1 28 204 204.00 21
3 Jacques Couture 1 19 236 236.00 12
4 Gilles Letourneau 1 19 145 145.00 12
5 Michel St-Amand 1 12 196 196.00 5
6 Donovan Pelletier 1 7 155 155.00 0
7 Veronique Michaud 1 -9 107 107.00 -16
8 Richard Lafreniere 1 -23 112 112.00 -30
9 Pierre-Luc Jolin 1 -32 170 170.00 -39
10 Luc Coulombe 1 -45 137 137.00 -52

Classement trié par quilles sur différence moyenne puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.

4ieme partie: équipe+10/individuel+5

Classement 4ieme partie: équipe+10/individuel+5
Pos. Nom Parties Diff. QA Diff

1 Charest J. Jolin Pl. 2 70 394 61
2 Michaud V. Rousseau Ma. 2 43 286 34
3 Gauthier Aa. Lafreniere R. 2 29 283 20
4 Caron G. Couture J. 2 9 412 0
5 Berube Y. Dube V. 2 8 373 -1
6 Corbin J. Dube M. 2 8 350 -1
7 Marmen M. Chenard G. 2 6 339 -3
8 Proulx D. Coulombe L. 2 4 343 -5
9 Theriault I. Pelletier D. 2 4 277 -5
10 Letourneau  G. Chamberland R. 2 2 270 -7
11 Langlois Js. Martin R. 2 -3 302 -12
12 Corneau J. Dufour R. 2 -86 315 -95

Classement trié par quilles sur différence moyenne automatique puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.
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Jack Pot de fin de semaine -29 dec 2018 Classements Quilles Mont-Joli

4ieme partie: équipe+10/individuel+5

Classement individuel
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Diff

1 Richard Lafreniere 1 52 187 187.00 50
2 Veronique Michaud 1 37 153 153.00 35
3 Pierre-Luc Jolin 1 32 234 234.00 30
4 Michel St-Amand 1 23 207 207.00 21
5 Monique Soucy 1 2 138 138.00 0
6 Jean-Sebastien Langlois 1 -1 117 117.00 -3
7 Renaud Martin 1 -2 185 185.00 -4
8 Ian Theriault 1 -4 121 121.00 -6
9 Gervais Gagnon 1 -8 203 203.00 -10
10 Ghislain Caron 1 -8 178 178.00 -10
11 Gilles Labrie 1 -9 183 183.00 -11
12 Gerald Halle 1 -9 175 175.00 -11
13 Real Chamberland 1 -11 131 131.00 -13
14 Jeannot Corbin 1 -13 156 156.00 -15
15 Danielle Proulx 1 -13 144 144.00 -15
16 Ginette Julien 1 -14 132 132.00 -16
17 Donald Ross 1 -22 182 182.00 -24
18 Jerome Boucher 1 -22 157 157.00 -24
19 Jacinthe Corneau 1 -27 143 143.00 -29
20 Jean-Paul Brisson 1 -28 133 133.00 -30
21 Regis Dufour 1 -59 172 172.00 -61

Classement trié par quilles sur différence moyenne automatique puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.

Classements équipes - 3 parties de qualification = ou battre sa moyenne

Classement 3 parties de qualification = ou battre sa moyenne
Pos. Nom Parties Diff. QA Diff

1 Theriault I. Pelletier D. 6 184 1003 197
2 Proulx D. Coulombe L. 6 125 1142 138
3 Letourneau  G. Chamberland R. 6 117 921 130
4 Charest J. Jolin Pl. 6 89 1061 102
5 Langlois Js. Martin R. 6 85 1000 98
6 Gauthier Aa. Lafreniere R. 6 69 831 82
7 Caron G. Couture J. 6 57 1266 70
8 Marmen M. Chenard G. 6 43 1042 56
9 Michaud V. Rousseau Ma. 6 36 765 49
10 Corneau J. Dufour R. 6 35 1238 48
11 Berube Y. Dube V. 6 19 1114 32
12 Corbin J. Dube M. 6 3 1029 16
13 Julien G. Tremblay C. 6 -13 899 0
14 Lavoie C. Labrie G. 6 -24 1083 -11
15 Boucher J. Joseph R. 6 -33 1107 -20
16 Banville M. St-Amand M. 6 -40 977 -27
17 Hudon G. Ross D. 6 -49 1040 -36
18 Demers M. Brisson Jp. 6 -51 906 -38
19 Roussel Jp. Halle G. 6 -54 1029 -41
20 Gauthier D. Gagnon G. 6 -55 956 -42
21 Pouliot M. Gauthier L. 6 -74 757 -61
22 Soucy M. Ross B. 6 -75 1002 -62
23 Paradis J. Canuel E. 6 -107 907 -94
24 Leclerc S. Blanchette M. 6 -116 1108 -103

Classement trié par quilles sur différence moyenne automatique puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.
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Jack Pot de fin de semaine -29 dec 2018 Classements Quilles Mont-Joli

Classements individuels - 3 parties de qualification = ou battre sa moyenne

moyenne
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Diff

1 Pierre-Luc Jolin 3 121 727 242.33 123
2 Renaud Martin 3 83 644 214.67 85
3 Richard Lafreniere 3 82 487 162.33 84
4 Ian Theriault 3 80 455 151.67 82
5 Danielle Proulx 3 52 523 174.33 54
6 Real Chamberland 3 51 477 159.00 53
7 Veronique Michaud 3 44 392 130.67 46
8 Regis Dufour 3 23 716 238.67 25
9 Jeannot Corbin 3 16 523 174.33 18
10 Ghislain Caron 3 13 571 190.33 15
11 Jacinthe Corneau 3 12 522 174.00 14
12 Jean-Sebastien Langlois 3 2 356 118.67 4
13 Maurice Marmen 3 -2 469 156.33 0
14 Marcel Dube 3 -13 506 168.67 -11
15 Audrey-Ann Gauthier 3 -13 344 114.67 -11
16 Christian Tremblay 3 -15 459 153.00 -13
17 Lauris Gauthier 3 -23 352 117.33 -21
18 Johannie Charest 3 -32 334 111.33 -30
19 Renaud Joseph 3 -34 569 189.67 -32
20 Claire Lavoie 3 -39 492 164.00 -37
21 Valere Dube 3 -43 554 184.67 -41
22 Marcel Banville 3 -47 418 139.33 -45
23 Jerome Paradis 3 -48 366 122.00 -46
24 Sylvain Leclerc 3 -51 474 158.00 -49
25 Melanie Pouliot 3 -51 405 135.00 -49
26 Eric Canuel 3 -59 541 180.33 -57
27 Martine Demers 3 -63 411 137.00 -61
28 Mathis Blanchette 3 -65 634 211.33 -63
29 Jean-Paul Roussel 3 -71 460 153.33 -69
30 Guylaine Hudon 3 -87 390 130.00 -85
31 Danielle Gauthier 3 -96 282 94.00 -94
32 Bruno Ross 3 -116 553 184.33 -114

Classement trié par quilles sur différence moyenne automatique puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.

Classements équipes

Classement Jack Pot de fin de semaine #4-29 dec 2018
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Hdp Diff

1 Theriault I. Pelletier D. 8 188 1280 273.00 0 94
2 Charest J. Jolin Pl. 10 173 1793 324.00 0 79
3 Proulx D. Coulombe L. 8 129 1485 339.00 0 35
4 Letourneau  G. Chamberland R. 8 119 1191 268.00 0 25
5 Gauthier Aa. Lafreniere R. 10 94 1364 254.00 0 0
6 Langlois Js. Martin R. 8 82 1302 305.00 0 -12
7 Michaud V. Rousseau Ma. 10 71 1286 243.00 0 -23
8 Caron G. Couture J. 8 66 1678 403.00 0 -28
9 Marmen M. Chenard G. 8 49 1381 333.00 0 -45
10 Berube Y. Dube V. 8 27 1487 365.00 0 -67
11 Corbin J. Dube M. 8 11 1379 342.00 0 -83
12 Julien G. Tremblay C. 6 -13 899 304.00 0 -107
13 Lavoie C. Labrie G. 6 -24 1083 369.00 0 -118
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Jack Pot de fin de semaine -29 dec 2018 Classements Quilles Mont-Joli

Classement Jack Pot de fin de semaine #4-29 dec 2018 ( Suite 1 )
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Hdp Diff

14 Boucher J. Joseph R. 6 -33 1107 380.00 0 -127
15 Banville M. St-Amand M. 6 -40 977 339.00 0 -134
16 Hudon G. Ross D. 6 -49 1040 363.00 0 -143
17 Corneau J. Dufour R. 8 -51 1553 401.00 0 -145
18 Demers M. Brisson Jp. 6 -51 906 319.00 0 -145
19 Roussel Jp. Halle G. 6 -54 1029 361.00 0 -148
20 Gauthier D. Gagnon G. 6 -55 956 337.00 0 -149
21 Pouliot M. Gauthier L. 6 -74 757 277.00 0 -168
22 Soucy M. Ross B. 6 -75 1002 359.00 0 -169
23 Paradis J. Canuel E. 6 -107 907 338.00 0 -201
24 Leclerc S. Blanchette M. 6 -116 1108 408.00 0 -210

Classement trié par quilles sur différence moyenne puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.

Classement général individuels

Classement Jack Pot de fin de semaine #4-29 dec 2018
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Hdp Diff

1 Yves Berube 5 150 980 196.00 0 31
2 Pierre-Luc Jolin 5 121 1131 226.20 0 2
3 Guy Chenard 5 119 999 199.80 0 0
4 Donovan Pelletier 5 119 859 171.80 0 0
5 Richard Lafreniere 5 111 786 157.20 0 -8
6 Gilles Letourneau 5 98 728 145.60 0 -21
7 Renaud Martin 4 81 829 207.25 0 -38
8 Jacques Couture 5 80 1165 233.00 0 -39
9 Ian Theriault 4 76 576 144.00 0 -43
10 Veronique Michaud 5 72 652 130.40 0 -47
11 Johannie Charest 5 52 662 132.40 0 -67
12 Luc Coulombe 5 45 955 191.00 0 -74
13 Monique Soucy 4 43 587 146.75 0 -76
14 Michel St-Amand 5 42 962 192.40 0 -77
15 Real Chamberland 4 40 608 152.00 0 -79
16 Danielle Proulx 4 39 667 166.75 0 -80
17 Gervais Gagnon 4 33 877 219.25 0 -86
18 Donald Ross 4 16 832 208.00 0 -103
19 Marcel Dube 4 8 700 175.00 0 -111
20 Gerald Halle 4 8 744 186.00 0 -111
21 Gilles Labrie 4 6 774 193.50 0 -113
22 Ghislain Caron 4 5 749 187.25 0 -114
23 Jeannot Corbin 4 3 679 169.75 0 -116
24 Jean-Sebastien Langlois 4 1 473 118.25 0 -118
25 Marc-Andre Rousseau 5 -1 634 126.80 0 -120
26 Ginette Julien 4 -12 572 143.00 0 -131
27 Christian Tremblay 3 -15 459 153.00 0 -134
28 Jacinthe Corneau 4 -15 665 166.25 0 -134
29 Jean-Paul Brisson 4 -16 628 157.00 0 -135
30 Audrey-Ann Gauthier 5 -17 578 115.60 0 -136
31 Jerome Boucher 4 -21 695 173.75 0 -140
32 Lauris Gauthier 3 -23 352 117.33 0 -142
33 Renaud Joseph 3 -34 569 189.67 0 -153
34 Regis Dufour 4 -36 888 222.00 0 -155
35 Claire Lavoie 3 -39 492 164.00 0 -158
36 Maurice Marmen 4 -42 586 146.50 0 -161
37 Marcel Banville 3 -47 418 139.33 0 -166
38 Jerome Paradis 3 -48 366 122.00 0 -167
39 Sylvain Leclerc 3 -51 474 158.00 0 -170
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Jack Pot de fin de semaine -29 dec 2018 Classements Quilles Mont-Joli

Classement Jack Pot de fin de semaine #4-29 dec 2018 ( Suite 1 )
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Hdp Diff

40 Melanie Pouliot 3 -51 405 135.00 0 -170
41 Valere Dube 4 -59 737 184.25 0 -178
42 Eric Canuel 3 -59 541 180.33 0 -178
43 Martine Demers 3 -63 411 137.00 0 -182
44 Mathis Blanchette 3 -65 634 211.33 0 -184
45 Jean-Paul Roussel 3 -71 460 153.33 0 -190
46 Guylaine Hudon 3 -87 390 130.00 0 -206
47 Danielle Gauthier 3 -96 282 94.00 0 -215
48 Bruno Ross 3 -116 553 184.33 0 -235

Classement trié par quilles sur différence moyenne puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.
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